
GRAFIKU PUNIMEVE

EMERTIMI  I  PUNIMEVE

I - Punime ndertimi 1 2 3 4 5 6

Germim shkembi i coptuar me ekskavator 

0.5 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 

me shkarkim ne mjet

Transport dheu me auto deri 3.0 km

Shtrese zhavor lumi 20 cm me makineri +

cilindrim

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,

perhapur e ngjeshur makineri

Shtrese stabilizanti 10 cm + cilindrim

Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me

makineri

Shtrese asfaltobetoni me zall

lavatrice,4cm,me mak

Struktura monolite betoni C 16/20 nen

kunete t=10 cm

Struktura monolite betoni C 20/25 (betonimi

i kunetes)

Shtrese zhavor lumi t=10cm nen bordure
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Struktura monolite betoni C 16/20 nen

bordure t= 10 cm

F V bordura betoni 20x35 cm

Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim

trotuar

Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

Shtrese zhavor lumi t=10cm nen bordurat e

lulishtes

Struktura monolite betoni C 16/20 nen

bordure

Bordura betoni 6x20 cm (Gropat e pemeve

dhe lulishtja)

Shuma - I

II-Punime per kanalizimet e ujrave e bardha

Germim me krahe seksion detyruar me

gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak.

Pusetat dhe tubot DN-200 mm

Transport dheu me auto deri 3.0 km

Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me

kapak gize

Shtrese rere natyrore t=10cm nen tubo

Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm

Shuma - II

III-Kanalizimet e ujrave te zeza (KUZ)

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³,

ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria IV, me shk ne mjet

Transport dheu me auto deri 3.0 km

Shtrese rere natyrore t=10cm nen tubo

Nenshtrese mbushje kanali

F.V tuba betoni Ø 300 mm

Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m +

kapak gize

Riparime pusetashegzistuese
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IV-Punime furnizim uji (hidranti)

Germim me krahe seksion detyruar me

gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak.

Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100

cm

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10

F.V hidrante Ø 80 mm
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V-Punime telekomunikacioni

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³,

ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,

kategoria IV, me shk ne mjet

Transport dheu me auto deri 3.0 km

Shtrese rere natyrore t=20cm

Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm

F.V. Tuba metalik D=140mm 

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me

kapak gize

Konstruksione metalike te thjeshta dalja nga 

puseta intrnetit tub O60x2 mm

F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 {per

Interneti Kamerat e sigurimit}

F.V Automat termo 220v, 10A, {per Interneti

Kamerat e sigurimit}

Shuma - V

VI-Punime elektrike ndricimi

F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me

izolim gome  4x16mm2

F.V ne toke kabllo Al fuqie +1000V,me

izolim gome  4x10mm2

F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e

konstruksioni 4x1.5mm2

F.V tub plasmasi ф100mm

F.V Pusete elektrike kontrolli PVC

40x40x40cm



F.V ndricues projektor me llampe SAP-T

250W

F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2. per

togezimin nga shtylla ne shtylle

F.V Kuader komandimi komplet me santeri

+fotoelement 

Percjelles togezimi bakrri Cu,S=35mm2 I

shveshur 

F.V Shtylla metalike per ndricim H=7m ,

d=160mm

F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm 

F.V Automat termo /el manj diferencial

220v, 10A

Germim me krahe seksion detyruar me

gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak.

Transport materiale ndertimi, dheu me auto

deri 3.0 km

F.V tub betoni φ 300ml

Mbushje me beton marka 150 per ikastrim

shtyllash 

F.V Tuba Metalike D=140mm

Shtrese rere natyrore t=10cm 

Tarife energjie
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VII-Punime tensioni mesem

F.V Tuba Metalike D=140mm

Puseta kontrolli4 0,8x0,8x1 M

Shtrese rere natyrore t=10cm 

F.V shirit sinjalizimi pet kabllo 20 kw 

F.V tub plasmasi ф200mm

Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm
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VIII-Punime sinjalistike

Vizime me boje bikomponente me gjeresi

15 cm



Vizime me boje bikomponente

Tabela trekendore e vogel me A = 60

Sinjale "emër rruge" LxH e vogël 60x20

FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm
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IX-Punime gjelberimi

F.V. Fidane Peme dekorative

F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander"

Mbjellje bari ne skarpat

F.V. Fidane Lule dekorative


